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به همت اتاق بازرگانی هرمزگان
رونمایی از کتاب های گیاهان دارویی؛ فرصتی که هدر نمی رود/فلور هرمزگان در ویترین دانش و اقتصاد

جمیله دبیری نیا، به همت اتاق بازرگانی هرمزگان، مراسم رونمایی از 2 کتاب علمی ارزشمند درباره گیاهان دارویی و فلور استان برگزار شد.  
این آئین با حضور مقامات استانی، فعالان اقتصادی و شیوخ اهل سنت برگزار شد و به عنوان یک گام مهم در حمایت از دانش و طبیعت 

استان شناخته شد.
اتاق بازرگانی، ناجی آثار علمی کنار گذاشته شده

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان، در این مراسم عنوان کرد: این 2 کتاب نفیس یادگاری ماندگاری برای استان هستند. 
محمدرضا صفا، به داستان انتشار این آثار اشاره کرد و گفت: علی رغم تلاش های بی نتیجه نویسنده برای حمایت نهادهای مختلف، 

اتاق بازرگانی با آغوش باز این پروژه را به سرانجام رساند.
گیاهان دارویی؛ کلید اقتصاد پایدار در هرمزگان

صفا با بیان اینکه هرمزگان با اقلیم خاص خود میزبان گونه های نادر گیاهان دارویی است که می توانند فرصتی طلایی برای اقتصاد پایدار 
استان باشند، خاطرنشان کرد: این کتاب ها علاوه بر مستندسازی تنوع گیاهی، نقشی کلیدی در توسعه کشت و صادرات این گونه ها ایفا خواهند کرد.

فلور هرمزگان؛ سرمایه ای ناشناخته برای توسعه
وی، با اشاره به اینکه طبیعت هرمزگان، با همه پژوهش های انجام شده، هنوز پر از شگفتی است، افزود: این 2 کتاب گامی برای کشف و حفاظت از این گنجینه طبیعی 
هستند و می توانند بستری برای توسعه اقتصادی و زیست محیطی استان فراهم کنند. گفتنی است، مجموعه کتاب های "گیاهان دارویی" و "فلور هرمزگان" به نویسندگی 
و گردآوری دکتر محمد امین سلطانی پور، عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان، به عنوان مرجع اصلی منابع طبیعی استان، 

محیط زیست، داروسازی و دانشجویان این رشته منتشر شد.
همکاری کم نظیر اتاق بازرگانی در چاپ کتاب ها/ گیاهان دارویی هرمزگان؛ از تحقیق تا مرجع علمی

به گفته دکتر سلطانی پور، اتاق بازرگانی استان هرمزگان در کمتر از سه ماه تامین اعتبار لازم برای چاپ این کتاب ها را بر عهده گرفت، اقدامی که نشان از اهمیت و 
توجه به دانش بومی و تحقیقات علمی دارد.

تحقیقات جامع بر روی گیاهان دارویی هرمزگان
نویسنده این 2 مجموعه توضیح داد:  کتاب »گیاهان دارویی« که در 495 صفحه تنظیم شده، به بررسی و معرفی 442 گونه گیاه دارویی استان در سه بخش پرداخته 

است. این اثر با اطلاعات جامع خود می تواند برای پژوهشگران و علاقه مندان منابع طبیعی منبعی بی نظیر باشد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:
حضور متعدد گروه های نمایشی و هنرمندان تئاتر خوزستان در چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از حضور متعدد هنرمندان تئاتر و گروه های نمایشی خوزستانی در چهل و سومین 
جشنواره بین المللی تئاتر فجر خبر داد.

مجید منادی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اعلام این خبر گفت: با اعلام دبیرخانه تئاتر فجر تا کنون 
هنرمندان تئاتر و گروه های نمایشی صحنه ای و خیابانی استان خوزستان حضور حداکثری را در چهل و سومین جشنواره 

بین المللی تئاتر فجر دارند.
منادی افزود: رسول حق جو گرافیست خوزستانی با پنج پوستر نمایش های »بی جن«، »شاماران«، »هلپ«، »مرثیه ای 
برای یک مرد مرده« و »نمایشنامه خوانی حمدو« در این دوره از جشنواره در بخش مسابقه پوستر و نمایشگاه حضور فعال 
دارد. در این بخش 108 اثر متقاضی حضور در جشنواره بودند که در نهایت 40 اثر از 20 هنرمند به بخش نهایی داوری راه 

پیدا کردند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: سیدصادق فاضلی نمایشنامه نویس خوزستانی با نمایشنامه »نزار قبانی« به عنوان 

یکی از نامزدهای بخش نمایشنامه نویسی چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر حضور دارد.
در این بخش بیش از 350 نمایشنامه متقاضی حضور بودند که هیئت داوران جشنواره 12 اثر را نامزد دریافت جایزه کرده اند و در روز افتتاحیه جشنواره 

برگزیدگان این بخش معرفی خواهند شد.
مجید منادی تصریح کرد: در بخش برگزیدگان بخش صحنه ای جشنواره های تئاتر استانی دو نمایش »استرالیا« به کارگردانی محمد جوهری از بندرماهشهر 
و »لام« به کارگردانی مجتبی رستمی فر از اهواز به عنوان آثار برگزیده سی و ششمین جشنواره تئاتر استان خوزستان به چهل و سومین جشنواره بین المللی 

تئاتر فجر راه یافتند. در این بخش بیش از 80 اثر از برگزیدگان استان ها مورد داوری قرار گرفتند.
منادی در ادامه گفت: نمایش خیابانی »خانه خیابان گلشن« به نویسندگی امنه پورحسینی و کارگردانی پژمان مهراب پور  از خرمشهر در دهمین جشنواره 
تئاتر افراد دارای معلولیت خلیج فارس در شیراز موفق به کسب عناوین برتر جشنواره شد و به عنوان اثر برگزیده خیابانی به چهل و سومین جشنواره بین 

المللی تئاتر فجر راه یافت.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در پایان ذکر کرد: در بخش دیگر گونه های اجرایی، آرش رضایی با نمایش »جور وجین« از بندرماهشهر در 

چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر حضور خواهد داشت.

اخباراخبار

خواسته عموم مردم برخورد با هنجار 
شکنان وحدت بین شیعه و سنی است

زاهدان محمد شکوهی فر
دادستان عمومی و انقلاب زاهدان با بیان اینکه 
خواسته عموم مردم سیستان و بلوچستان برخورد 
قاطع با افرادی که به دنبال خدشه زدن به وحدت 
به  رسیدگی  برای  گفت:  است،  استان  این  در 
موضوع هتاکی مداح؛ بازپرس ویژه و شعبه خاص 

تعیین شده است.
مهدی شمس آبادی در خصوص آخرین اقدامات 
انتشار کلیپی از یک مداحی در  قضایی پیرامون 
فضای مجازی، بیان کرد: پخش این کلیپ مردم 
سیستان و بلوچستان را متاثر کرد. وی افزود: با 
توجه به تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه 
را  سنی  و  شیعه  بین  اختلاف  ندای  که  کسانی 
رواج می دهند چه بدانند چه ندانند مزدور دشمن 
هستند، وظیفه دستگاه قضایی بوده با توجه به 
اینکه این جرم مشهود است، در این زمینه ورود 
کند. دادستان عمومی و انقلاب زاهدان ادامه داد: 
دادستانی پیرامون این موضوع ورود کرده و با توجه 
به تاکید رئیس کل محترم دادگستری باید پرونده 
در این خصوص تشکیل دهیم در این زمینه ضابط 
اولیه را به دادستانی ارسال کرده،  خاص گزارش 
خوشبختانه با توجه به اینکه خواسته عموم مردم 
با افرادی که به دنبال خدشه زدن  برخورد قاطع 
به وحدت سیستان و بلوچستان است، این قول 
را می دهیم که گزارش را ضابط خاص تنظیم و ما 
نیز بازپرس ویژه و شعبه خاص را تعیین کرده که 
از ابتدا تحقیقات مقدماتی این پرونده انجام شود. 
وی اظهار کرد: خوشبختانه با توجه به گزارشاتی که 
از مراجع اطلاعاتی و امنیتی واصل شده تحقیقات 
کامل و اقدامات اولیه در باب قانونی انجام شده 
طریق  از  را  متهم  اول  احضاریه  ویژه  بازپرس  و 
سامانه ثنا ارسال خواهد کرد. شمس آبادی گفت: 
با توجه به نگاه هایی که همه افراد در برخورد با افراد 
هتاک دارند که می خواهند انسجام ایجاد شده بین 
مردم و بویژه اعتلای اقتصادی که در سیستان و 
بلوچستان رو به رشد است و دشمن نمی خواهد 
این رشد اقتصادی و انسجام وحدت را ببینند، و 
چه  پس  کنند   وارد  خدشه ای  می خواهند  یقیناً 
بهتر اینکه ندای اختلاف از طریق حنجره این افراد 
که شیعه انگلیس هستند بیرون دهند؛ بنابراین 
دستگاه قضایی برخورد قاطع خواهد کرد و در آینده 
تمامی اقدامات انجام شده پیرامون این پرونده را به 

صمع و بصر مردم می رساند.

توسعه زیرساخت مخابراتی در 
روستای سعدآباد فندرسک 

شهرستان رامیان
از  فندرسک  آباد  سعد  روستای  دهیار  و  شورا 
زیرساختها  توسعه  از  رامیان  مخابرات شهرستان 
این روستاها قدردانی کردند.به گزارش روابط  در 
عمومی مخابرات منطقه گلستان اعضای شورای 
بیان  با  فندرسک  سعدآباد  روستای  دهیاری  و 
قدردانی، از تلاش های ارزنده مخابرات شهرستان 
رامیان در برقراری ارتباطات پایدار این روستا تقدیر 
کردند.این اقدام که باعث بهبود دسترسی اهالی 
روستا به خدمات ارتباطی و مخابراتی شده است، 
رضایت عمومی و افزایش امکانات ارتباطی در این 
منطقه را به همراه داشته است.در دیدار نمایندگان 
سعدآباد  روستای  دهیاری  و  اسلامی  شورای 
فندرسک با مهندس باقرنجفی رئیس اداره مخابرات 
شهرستان رامیان از اقدامات مخابرات در راستای 
تلاش های  و  روستاییان  ارتباطی  نیازهای  تامین 
زیرساخت های  توسعه  در  ایشان  خستگی ناپذیر 
نیز  نجفی  جعفر  شد.مهندس  قدردانی  ارتباطی 
ضمن تشکر از حمایت های شورا و دهیاری، تأکید 
کرد که خدمت به مناطق روستایی و فراهم کردن 
اصلی ترین  از  یکی  باکیفیت،  ارتباطی  امکانات 
مأموریت های وی و تیم کاری او است و در آینده 

نیز این مسیر ادامه خواهد داشت.

توسعه شبکه تلفن ثابت در روستای 
ازدار تپه شهرستان آزادشهر.  

تپه  ازدار  روستای  مهر  مسکن  نوری  کافوی 
شهرستان آزادشهر توسعه یافت .به گزارش روابط 
عمومی مخابرات منطقه گلستان با تکمیل پروژه 
توسعه ۶4 پورت تلفن ثابت در روستای ازدارتپه، 
گامی مهم در جهت بهبود زیرساخت های ارتباطی 
این منطقه برداشته شد.به گفته مهندس جعفر 
ممشلی رئیس اداره مخابرات شهرستان آزادشهر 
این طرح با هدف ارتقای کیفیت و افزایش ظرفیت 
خطوط تلفن ثابت انجام شده و امکان ارائه خدمات 
بهتر به مشترکان را فراهم می کند.همچنین، این 
توسعه  و  ساکنان  رضایت  افزایش  موجب  اقدام 

ارتباطات در این منطقه خواهد شد.

دیدار مدیرعامل شرکت نفت 
سپاهان با مدیرعامل جدید هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان

این نشست که با محوریت تقویت تعاملات و 
توسعه همکاری های مشترک برگزار شد، فرصتی 

برای گفت وگو پیرامون موضوعات کلیدی
 از جمله: همجواری جغرافیایی و فرصت های 
تأمین  زنجیره  در  شراکت  افزایش  برای  بالقوه 

خوراک بود.
نفت  شرکت  عمومی  روابط  گزارش   به 
سپاهان؛ در این دیدار مهندس غلامرضا باقری 
و  اصفهان"  پتروپالایش  هلدینگ  "مدیرعامل 

مهندس
نفت  شرکت  "مدیرعامل   فرهادامین دهقان 
سپاهان"؛ بر اهمیت هم افزایی و بهره گیری از 
ظرفیت های موجود تأکید کرده و آشنایی و درک 

متقابل از نیازها و توانمندی های یکدیگر را به 
عنوان گامی مهم برای ارتقای سطح همکاری ها 

برشمردند.
بررسی  و  خوراک  یوتیلیتی،  پایدار  تأمین 
راهکارهای مشترک برای بهینه سازی زنجیره تولید 
از جمله موضوعات مطرح شده در این جلسه بود 

و  هزینه ها  کاهش  به  که می تواند منجر 
افزایش بهره وری در هر دو مجموعه شود.

آغاز اعطای تسهیلات حمایتی به 
فعالان حوزه فرهنگ و هنر و رسانه

خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
گفت: فرآیند اعطای تسهیلات تبصره 18 فعالان 
حوزه فرهنگ و هنر و رسانه آغاز شده و اهالی 
برای  می توانند  خوزستان  هنرمندان  و  فرهنگ 

دریافت آن، طرح های خود را ارائه کنند.
اشخاص  همه  کرد:  اظهار  منادی  مجید   
حقیقی و حقوقی دارای پروانه و مجوز فعالیت 
از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می توانند از این 

تسهیلات بهره مند شوند.
باید  افزود: هنرمندان و فعالان فرهنگی  وی 
و  فرهنگ  وزارت  برنامه  قالب  در  طرح هایی 
ارشاد اسلامی مرتبط با تبصره )18( قانون بودجه 
سال 1402 کل کشور، شامل برنامه های ایجاد 
داشته  کارآفرینی  و  اشتغال  تولید،  توسعه،  و 

باشند.
منادی عنوان کرد: این طرح ها در قالب رسته 
و  رسانه  صنعت  بازی،  صنعت  فعالیت های 
تبلیغات، صنایع فرهنگی )چاپ، نشر و تولید 
جای  سینما  صنعت  و  هنری  صنایع  محتوا(، 

می گیرد.
خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
به  مراجعه  با  می توانند  متقاضیان  داد:  ادامه 
سامانه جامع کسب و کار، اشتغال و تسهیلات 
امور  وزارت   https://kat.mefa.ir آدرس  به 
اقتصادی و دارایی ویژه تسهیلات حمایتی سال 
1402، دستورالعمل پرداخت تسهیلات را دریافت 

و ثبت نام کنند.
حمایتی  تسهیلات  پرداخت  شد:  یادآور  وی 
فرهنگی،  شغلی  فرصت  های  تثبیت  و  ایجاد 
هنری و رسانه  ای، در جهت اجرای بخش های 2 
و 10 ماده پنج اصلاحیه دستورالعمل تبصره )18( 
قانون بودجه سال 1402 و انعقاد قرارداد عاملیت 
و  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارت  با  سه جانبه 

صندوق کارآفرینی امید است.

 ارتقاء ظرفیت شبکه تلفن ثابت در 
بخشی از شهرستان آزادشهر

با نصب تجهیزات جدید ، شبکه تلفن ثابت 
شد  انجام  آزادشهر  شهرستان  از  دربخشی 
منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  گزارش  .به 
گلستان ، با عملیات نصب تجهیزات جدید در 
خیابان معلم آزادشهر شبکه ارتقاء و بروزرسانی 
شد.مهندس جعفر ممشلی رئیس اداره مخابرات 
شهرستان آزادشهرگفت : این پروژه که با هدف 
بهبود زیرساخت های ارتباطی و افزایش ظرفیت 
خدمات تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت اجرا شده 
است، گامی مهم در توسعه مخابرات محسوب 
می شود.وی افزود : با اجرای این عملیات فنی 
اتصال  امکان  ارتباطات،  کیفیت  ارتقای  ضمن 
این منطقه  برای مشترکان  پایدارتر  و  سریع تر 

فراهم شده است.

در این نشست که با حضور یعقوب اسماعیلی 
و اکبر امینی به نمایندگی از بیش از 2300 نفر از 
کارکنان پرتلاش و متعهد این مجموعه صنعتی برگزار 
از  قدردانی  ابراز  کارکنان ضمن  نمایندگان  گردید، 
خدمات ارزشمند مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و 
مجموعه مدیریت منابع انسانی شرکت، هدایایی را 

به رسم یادبود به دکتر میراشرفی تقدیم کردند.
در ادامه این نشست صمیمی، نمایندگان کارکنان 
با اشاره به دستاوردهای چشمگیر پتروشیمی تبریز 
افزایش بهره وری و  طی دو سال گذشته، بر لزوم 
ارتقای سطح انگیزه کارکنان، با هدف تحقق اهداف 

بلندمدت شرکت تأکید کردند.
همچنین، آنان بر اهمیت همکاری و همدلی تمامی 
کارکنان در جهت نیل به اهداف والا و توسعه پایدار 

شرکت تأکید ویژه داشتند.
آرزوی  نمایندگان کارگران ضمن  این مراسم،  در 
و  میراشرفی  دکتر  برای  روزافزون  موفقیت های 
مجموعه مدیریت شرکت، بر لزوم تداوم روند رو به 
رشد و پیشرفت روزافزون شرکت پتروشیمی تبریز 

تأکید کردند.
شایان ذکر است در این نشست همت جعفری 
معاونت مالی و اقتصادی، غلامرضا حجار مشاور 
منابع  مدیر  حنیفی  جواد  مهندس  و  مدیرعامل 

انسانی شرکت پتروشیمی تبریز نیز حضور داشتند.
پتروشیمی تبریز با تکیه بر توان و همدلی کلیه 
کارکنان خود، در مسیر توسعه پایدار و تحقق اهداف 

بلندمدت گام برمی دارد.

تقدیر صمیمانه کارکنان از تلاش های ارزنده دکتر میراشرفی

وشیمی تبریز نمایش همدلی در شرکت پتر
ابتکار - اسد فلاح: در نشستی صمیمانه که با حضور جمعی از نمایندگان منتخب شورای اسلامی کار کارکنان رسمی و اعضای هیئت مدیره انجمن صنفی 
کارکنان قراردادی این شرکت برگزار شد، از زحمات شبانه روزی و تلاش های بی وقفه سید نوراله میراشرفی، مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت 

پتروشیمی تبریز، تقدیر و تشکر به عمل آمد.
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برمی دارد

مدیرعامل جدید شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند معرفی شد

زاهدان محمد شکوهی فر
نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان 
با صدور بیانیه ای درباره اقدام تفرقه افکنانه اعلام کرد: کسانی که با 
فحاشی و ناسزاگویی به اسم عزاداری اما خلاف سیره و فرمایش اهل 
بیت)علیهم السلام( بر طبل تفرقه در جامعه اسلامی می کوبند و بذر 

نفرت و کینه توزی را می گسترانند، مزدوران دشمنان اسلام هستند.
در این بیانیه که روز جمعه  منتشر شد، آمده است: دشمنی که 
اتحاد، انسجام و شوکت جامعه اسلامی را برنمی تابد، با استفاده از 
هر ابزاری که خبیثانه ترین آن ایجاد تفرقه بین جامعه اسلامی است، 
در پی شکست ابهت و هیمنه امت محمدی است. وی تاکید کرده 
پر واضح است در شرایطی که شیعه و اهل سنت در صف واحد 
برای حمایت از فلسطین قرار گرفته اند، انتشار گسترده یک کلیپ 
متعلق به گذشته نشانگر طراحی و برنامه ریزی دشمنان در این برهه 

حساس است.
بارز  مصداق  است:  آمده  زاهدان  جمعه  امام  بیانیه  ادامه  در 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی و تذکرات معظم له نسبت 

به خطر تشیع انگلیسی، همین است که از حنجره برخی به اسم 
طرفداری از اهل بیت علیهم السلام، ندای تفرقه در جامعه اسلامی 
بیرون می آید و باید دانست که عواملِ منسوب به شیعه و سنی مثل 
دو لبه یک قیچی مأموریت آتش افروزی و اختلاف افکنی در امت 

اسلامی را بر عهده دارند.
وی تاکید کرده است: مردم بصیر و هوشیار ما و بویژه در استان 
سیستان و بلوچستان همواره نشان داده اند که در کوران دسیسه ها 
و فتنه ها در زمین دشمن بازی نکرده و تحت تاثیر بوغ های استکباری 
و تفرقه افکن قرار نمی گیرند و انتظار نیز همین است که با حفظ و 
تقویت اتحاد و انسجام، خیال باطل دشمنان را برای تفرقه نقش بر 

آب کنند.
علما،  از  است:  آمده  محامی  الله  آیت  بیانیه  دیگر  بخش  در 
دانشمندان و نخبگان حوزوی و دانشگاهی، مراکز و مجامع دینی و 
صنفیِ شیعه و سنی انتظار می رود که ضمن محکوم کردن اقدامات 
دشمنان، به روشنگری نسبت به پشت صحنه های این رخدادها 
پرداخته و این تهدید را با ابزار تبیین و همدلی به فرصت تبدیل کنند.

بیانیهنمایندهولیفقیهدرسیستانوبلوچستاندرپیاقداماتتفرقهافکنانه

آیین تودیع ومعارفه مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی 
)ره( شازند، عصر جمعه با حضور محمد صادق عظیمی فر، معاون 

وزیر نفت و تنی چند از مدیران استانی و شهرستانی برگزار شد.
در این مراسم مدیرعامل سابق شرکت پالایش نفت امام خمینی 
)ره( شازند گفت: مجموعه نیروهای پالایشگاه، یک تیم منسجم در 
پالایشگاه هستند که اکنون با یک سرمربی جدید در جهت توسعه و 

پیشرفت هرچه بیشتر این واحد پالایشگاهی گام بر می دارند.
مجید رجبی ادامه داد:در سه سال گذشته هماهنگی و همدلی 
خوبی بین مدیریت و تک تک مدیران، رؤسای ادارات و کارکنان 
پالایشگاه وجود داشت و با همین همدلی از مسائل و مشکلات 

عبور کردیم.
 وی  ضمن تقدیر از تمامی سهامداران و اعضای هیات مدیره 
شرکت در انتخاب شایسته مدیر عامل جدید گفت: مدیر عامل 
جدید با توجه به سابقه عضویت در هیأت مدیره شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره(شازند، فردی سالم، دلسوز، فنی و عملیاتی 

اعضای هیات مدیره در مسیر  با همکاری  بدون شک  است که 
مدیریت جدید، پیروز و سربلند خواهد بود.

 مجید رجبی افزود: در سه سال گذشته با همکاری همه عوامل 
پالایشگاه اتفاقات خوبی در این واحد پالایشگاهی رخ داد که از 
انعقاد قرارداد دو کاتالیست بومی سازی  آنها می توان به  جمله 
شده ،افزایش کیفیت محصولات و ارتقاء عملکرد واحدهای مختلف 

همچون پژوهش، تعمیرات و مهندسی اشاره کرد.
مشکلات  کرد:  بیان  شازند  پالایشگاه  شرکت  سابق  مدیرعامل 
زیادی در بخش های عملیاتی، فنی و مالی در شرکت وجود دارد 
و باید با همدلی و همراهی در راستای مرتفع کردن مشکلات قدم 

برداشت.
در ادامه این آیین، مدیرعامل جدید شرکت پالایش نفت امام 
خمینی )ره( شازند نیز با تشکر از خدمات مدیرعامل سابق گفت: 
هماهنگ  ترین هیات مدیره را در زمان سه سال مدیرعاملی مهندس 

مجید رجبی داشتیم .

رضا چراغی کوتیانی ادامه داد: کنترل و مدیریت پالایشگاه با توجه 
به حساسیت نوع فعالیت و مسائل فنی، کار مشکلی است و تمام 

برنامه ریزی ها باید با دقت و ظرافت خاصی تدوین شود.
وی ادامه داد:مسئله اورهال یکی از مسائل و مشکلات پالایشگاه 
می باشد که نیاز است با برنامه ریزی اصولی ، این فرایند در کمترین 

زمان ممکن و بدون هیچ آسیب و چالشی انجام شود.
مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند ادامه داد: 
پالایشگاه ها معمولاً تابع سیاست گذاری های حاکمیتی هستند و 
از طرفی باید با شرکت های پخش هم همکاری مجدانه ای داشته 

باشند .
تأمین  سازمان  افزود:  بانک  و  برق  گاز،  ناترازی  بیان  با  وی 
اجتماعی، بانک رفاه و صندوق عشایری به عنوان سهامداران عمده 
شرکت ، توقعات خودشان را دارند که سود این سهامداران از سال 
1402 تسویه نشده و برنامه داریم با تدابیردر نظر گرفته شده ،سود 

بهتری برای پالایشگاه داشته باشیم .
وی با تأکید به پرداخت دی پی اس سهام داران در اسرع وقت 
و حاکم شدن  قانون تجارت در پالایشگاه گفت: از وزارت نفت و 
پالایش و پخش انتظار داریم علاوه بر پرداخت مطالبات پالایشگاه 

ها، در اجرا وعملیاتی شدن پروژه کک سوزنی کمک کنند.
وی ادامه داد: پالایشگاه شازند از نیروی انسانی ارزشمندی 
برخوردار است که بزرگترین سرمایه شرکت محسوب می شود. 
کمیجان  اراک،  مردم  نماینده  آیین،  این  از  دیگری  بخش  در 
دکتر  انتصاب  تبریک  با  اسلامی  در مجلس شورای  و خنداب 
امروز  گفت:  شازند  پالایشگاه  مدیرعاملی  سمت  در  چراغی 
برای  و  است  کل کشور  در  استراتژیک  یک صنعت  پالایشگاه 
ترقی مسیر این صنعت، ما در خانه ملت کمک می کنیم که 
راه توسعه آن هموار شود.  سیدمحمد جمالیان تصریح کرد: 
امیدواری  ،این  افتتاح شد  پالایشگاه شازند  که  در سال 13۷2 
به وجود آمد که مسیر توسعه و کارآفرینی در منطقه تسریع 
به  توجه  بر  علاوه  مجموعه صنعتی،  این  امیدواریم  لذا  گردد 
سود سهامداران، در حوزه مسئولیت های اجتماعی نیز بیشتر 

از گذشته در کنار مردم باشد و اهتمام بورزد.


